
Zarządzenie Nr 9/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia plebiscytu z okazji nadania Gostyninowi praw miejskich przez 
Księcia Siemowita IV- Urodziny Gostynina – świętujemy lokalne sukcesy - 

SIEMOWITY 2026 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Gostynia 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się plebiscyt z okazji nadania Gostyninowi praw miejskich przez Księcia 
Siemowita IV- Urodziny Gostynina – świętujemy lokalne sukcesy - SIEMOWITY 2026. 

 

§ 2. Nad przebiegiem plebiscytu czuwać będzie Kapituła Plebiscytu w następującym 
składzie: 

1) Burmistrz Miasta Gostynina – Agnieszka Korajczyk-Szyperska, 
2) Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Klejna, 
3) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gostyninie – Artur Szulwach, 
4) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gostyninie – Konrad Krysiak, 
5) Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Gostyninie – Aleksandra Milczarek,  
6) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Daniel Przybylski, 
7) Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie – Kamilla 

Ostrowska. 
 

 

§ 3. Ustala się regulamin plebiscytu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca 

Burmistrz Miasta Gostynina 

Anna Wilińska 


